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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                       497,20              0,00              0,00            497,20            497,20              0,00              0,00            497,20
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                              497,20              0,00              0,00            497,20            497,20              0,00              0,00            497,20
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                    201,10              0,00              0,00            201,10            201,10              0,00              0,00            201,10
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                           201,10              0,00              0,00            201,10            201,10              0,00              0,00            201,10
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                        4.132,37              0,00              0,00          2.617,84          4.132,37         -1.514,53              0,00          2.617,84
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                 4.132,37              0,00              0,00          2.617,84          4.132,37         -1.514,53              0,00          2.617,84
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS            4.830,67              0,00              0,00          3.316,14          4.830,67         -1.514,53              0,00          3.316,14
    I/43003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.         28.345.536,20              0,00              0,00     28.345.536,20     28.345.536,20              0,00              0,00     28.345.536,20
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                     28.345.536,20              0,00              0,00     28.345.536,20     28.345.536,20              0,00              0,00     28.345.536,20
    I/43103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                    42.460,03              0,00              0,00         42.460,03              0,00              0,00              0,00              0,00
*   431  ENCOMIENDAS                                      42.460,03              0,00              0,00         42.460,03              0,00              0,00              0,00              0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      28.387.996,23              0,00              0,00     28.387.996,23     28.345.536,20              0,00              0,00     28.345.536,20
    I/52000/00  INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS                 0,06              0,00              0,00              0,06              0,06              0,00              0,00              0,06
*   520  INTERESES DE CTAS. BANCARIAS                          0,06              0,00              0,00              0,06              0,06              0,00              0,00              0,06
    I/55400/00  APROVECHAMIENTO CON                      156.030,95              0,00              0,00        156.030,95         28.487,81              0,00              0,00         28.487,81
*   554  APROVECH.TERC. AG.ADM.Y A.R.E.                  156.030,95              0,00              0,00        156.030,95         28.487,81              0,00              0,00         28.487,81
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                            156.031,01              0,00              0,00        156.031,01         28.487,87              0,00              0,00         28.487,87
    I/73003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.            489.459,75              0,00              0,00        489.459,75        489.459,75              0,00              0,00        489.459,75
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                           489.459,75              0,00              0,00        489.459,75        489.459,75              0,00              0,00        489.459,75
    I/73103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                    19.775,56              0,00              0,00         19.775,56         19.775,56              0,00              0,00         19.775,56
*   731  ENCOMIENDAS                                      19.775,56              0,00              0,00         19.775,56         19.775,56              0,00              0,00         19.775,56
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                         509.235,31              0,00              0,00        509.235,31        509.235,31              0,00              0,00        509.235,31
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         166,66              0,00              0,00            166,66            166,66              0,00              0,00            166,66
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      166,66              0,00              0,00            166,66            166,66              0,00              0,00            166,66
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   166,66              0,00              0,00            166,66            166,66              0,00              0,00            166,66

*** TOTAL                                             29.058.259,88              0,00              0,00     29.056.745,35     28.888.256,71         -1.514,53              0,00     28.886.742,18
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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS                0,00
    I/43003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.                  0,00
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                              0,00
    I/43103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                    42.460,03
*   431  ENCOMIENDAS                                      42.460,03
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                          42.460,03
    I/52000/00  INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS                 0,00
*   520  INTERESES DE CTAS. BANCARIAS                          0,00
    I/55400/00  APROVECHAMIENTO CON                      127.543,14
*   554  APROVECH.TERC. AG.ADM.Y A.R.E.                  127.543,14
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                            127.543,14
    I/73003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.                  0,00
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00
    I/73103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                         0,00
*   731  ENCOMIENDAS                                           0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                170.003,17


